
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

1º ADITIVO DO EDITAL 06/2013 - PRAE/UFC
SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PRESENCIAIS DA UFC PARA O PROGRAMA BOLSA DE
INICIAÇÃO ACADÊMICA 2014.

A PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO CEARÁ NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES ADMINISTRATIVAS
DIVULGA  1º  ADITIVO  AO  EDITAL  01/2014–  PRAE/UFC,  QUE  TRATA.
SOBRE A SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA BOLSAS DE INICIAÇÃO
ACADÊMICA, RESOLVE:

9 – DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

A) O RESULTADO FINAL SERÁ DIVULGADO NA PÁGINA DA PRAE,
PARA CONSULTA INDIVIDUAL DE CADA CANDIDATO, NO DIA 26 DE
MARÇO DE 2014.
B) SERÃO TRÊS AS SITUAÇÕES: SELECIONADO, CADASTRO DE
RESERVA E INDEFERIDO.

FORTALEZA 15 DE MARÇO DE 2014

PRÓ - REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
CIRO NOGUEIRA FILHO


